
PL    INFORMACJE DLA UŻYTKOWNIKÓW   

 

Jednorazowy odzież z kapturem  

Typ:  1160 001 100 XX; „OVERAL“, 1009-VV 

 1160 050 100 XX; „OVERAL“, 7061-VV 

1160 098 100 XX; „OVERAL“, 7061-VV 

 

 

Materiał: 100%  polipropylen, 40g/m² 

Wielkość: oznakowano piktogramem z kodem wielkości  

    L=94, XL=95, XXL=96, XXXL=97 

 

Niniejszy produkt stanowi prosty środek ochrony indywidualnej przeznaczony tylko do ochrony przed zagrożeniami minimalnymi, 

których skutki może użytkownik przewidywać. Spełnia podstawowe wymagania normy EN ISO 13688. Odzież ubiera się jako 

odzież wierzchnią. Konieczne jest również unikanie nadmiernego uszkodzenia mechanicznego (rozerwanie, urwanie, itp.). Produkt 

znakowany jest etykietą, posiada oznakowanie CE kategorii I. 

Użycie: Odzież chroni pracownika przed cząsteczkami pyłów, zanieczyszczeniem i cieczami. Odzież jest porowata i przewiewna, 

co zapewnia duży komfort noszenia, jednak jest to powodem do tego, że ochrona przed cieczami nie jest pełna (nie chroni przed  

cieczami oddziaływującymi na odzież pod ciśnieniem zwiększonym).  

Możliwości zastosowania: 

- Tam, gdzie nie jest wymagana ochrona antystatyczna i nie występuje zagrożenie rozprysków chemicznych, np. prace malarskie. 

- Pomieszczenia zapylone. 

- Ochrona przed zwykłymi rodzajami zanieczyszczeń (naprawy samochodów itp.). 

Ostrzeżenie dla użytkownika: W wypadku konsekwentnego przestrzegania określonego celu użycia nie powstaje ryzyko mogące 

zagrażać zdrowiu użytkownika (wyrobów nie wolno stosować w warunkach wymagających innego rodzaju funkcji ochronnych, np. 

ochrona przed wpływami ciepła, ryzykiem chemicznym, 

zaczepienie przez ruchome części urządzeń, itp.). Ostrość słuchu i widzenie peryferyjne mogą być obniżone, jeżeli ubrany jest 

kaptur. 

Tylko do jednorazowego użytku, nie używaj wielokrotnie. 

Dokumenty towarzyszące:  

EN ISO 13688:2013 - Odzież ochronna - wymagania ogólne.  

Jest zgodny z wymogami Rozporządzenia (UE) 2016/425. 

Składowanie: Magazynować i przechowywać w pomieszczeniach suchych z odpowiednią wentylacją. W odległości odpowiedniej 

od płomieni i źródeł ciepła. 

Konserwacja: odzieży nie wolno prać lub czyścić chemicznie. Przeznaczona jest tylko jednorazowego lub do używania 

krótkotrwałego. 

 

  

Ostrzeżenie: Należy dotrzymywać odległość bezpieczną od płomieni i źródeł promieniowania cieplnego. Polipropylen 

topnieje przy temp. 165°C.  

Pakowanie, transport: w zamkniętych i przezroczystych opakowaniach PE. 

Znakowanie: etykieta naszywana z  oznakowaniem  producenta,  wielkości,  składu  materiału oraz znaków pielęgnacji wg EN ISO 

3758:2012.  

Utylizacja: odzież kontaminowaną należy traktować jako odpad specjalny. Utylizacja przez lokalnymi przepisami. 

Deklarację zgodności można znaleźć tutaj: www.canis.cz, a deklaracje dla poszczególnych wyrobów są w zakładce „Dokumenty 

do pobrania“. 

Znaczenie oznakowania na etykiecie: 

 

Typ produktu 

Kategoria, do której produkt należy, znak zgodności 

Skład materiału 

Piktogramy konserwacji 

Piktogram rozmiaru 

Ostrzeżeni konieczności zapoznania się z instrukcjami użytkowania 

Oznakowanie producenta 

 

 

  

 

 

 

 

Producent: Adres kontaktovy: U Tesly 1825, 735 41, Petřvald, CZ.  

http://www.canis.cz/

